
Městský úřad Velká Bystřice, stavební úřad
783 53 Velká Bystřice, Zámecké nám. 79

SPIS. ZN.: MUVB/2021/642/120/Sú
Č.J.: MUVB/2021/642/120/Sú-2
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Mgr. Marika Dvořáková
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Mgr. Marika Dvořáková  telefon: 585351713
email: dvorakova@muvb.cz
Spis. znak:   330    skart. znak: 
DATUM: 4. 8. 2021

O Z N Á M E N Í

O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY

Dne 1. 6. 2021 podal subjekt GasNet, s.r.o. (IČO - 27295567), Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí
nad Labem 1 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

REKO VTL Olomouc - Trnávka DV-34283

na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 582/109, 582/1, 582/108, 582/106, 582/107 v katastrálním
území Přáslavice u Olomouce, pozemkové parcely parcelní číslo 1863/167, 1863/172, 1863/214, 1863/216,
1863/164,  1863/5,  1863/173,  1863/280,  1863/10,  1863/11,  1863/12,  1863/9,  1863/7,  1863/6,  1863/16,
1863/17, 1863/8, 1863/13, 1863/14, 1863/15, 1983/7 v katastrálním území Holice u Olomouce a pozemkové
parcely parcelní číslo 2190/22, 2190/23, 2190/21, 2190/17, 2190/20, 2190/26, 2190/27, 2190/25, 2190/1,
2190/24, 2190/10, 2190/11, 2190/9, 2190/7, 2190/8, 2190/15, 2190/16, 2190/14, 2190/12, 2190/13, 2210/81,
2210/67,  2210/82,  2210/84,  2210/83,  2210/79,  2210/80,  2210/73,  2210/69,  2210/71,  2210/85,  2210/91,
2210/90,  2210/92,  2210/94,  2210/93,  2210/89,  2210/87,  2210/88,  2210/86,  2211/40,  2212/137,  2212/34,
2212/36, 2212/31, 2212/32, 2212/38, 2212/114, 2212/112, 2212/40, 2212/41, 2212/30, 2212/152, 2212/23,
2212/1, 2212/22, 2212/24, 2212/27, 2212/29, 2212/25, 2212/26, 2212/115, 2212/138, 2212/139, 2212/135,
2212/136,  2212/140,  2212/39,  2212/143,  2212/141,  2212/142,  2212/134,  2212/126,  2212/118,  2212/121,
2212/124, 2212/132, 2212/131, 2212/128, 2212/130, 2214 a 2221/1 v katastrálním území Velká Bystřice.
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby.

Jednoduchý popis záměru:
Předmětem navržené rekonstrukce je výměna stávajícího VTL plynovodu DN 500 PN 40 z důvodu jeho stáří
a špatného technického stavu. Výměna potrubí DN 500 proběhne v nové trase, která z větší části v souběhu
kopíruje stávající trasu VTL plynovodu DN 500 ve vzdálenosti cca 3 m. Součástí stavby je rovněž výměna
dvou kusů odbočkových uzávěrů AU 302041 a AU 302280 a jejich dopojení potrubím DN 100 na stávající
plynovody stejné dimenze. Délka rekonstruovaného VTL plynovodu DN 500, která je předmětem územního
řízení je 3482m (pro část rekonstruované trasy o délce v místě křížení silnice III/4365 již bylo vydáno územní
rozhodnutí v lednu 2021). Podrobnosti jsou zřejmé z dokumentace pro územní řízení – Ing. Aleš Pelikán,
ČKAIT-1103350, 05/2021.

Stavební  úřad Velká Bystřice,  jako stavební  úřad příslušný dle  § 13 odst.  1  písm. g)  zákona č.
183/2006 Sb.,  o územním plánování  a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební
zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst.  1 stavebního zákona zahájení územního řízení o
umístění stavby a jelikož jsou-li mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro
posouzení záměru, u p o u š t í  ve smyslu § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání.

Závazná stanoviska dotčených orgánů podle  § 4 odst.  4  stavebního zákona a námitky účastníků
řízení musí být uplatněny ve stanovené lhůtě   13. 9. 2021,   jinak se k nim nepřihlíží.   K závazným stanoviskům
dotčených  orgánů a  námitkám  k  věcem,  o  kterých  bylo  rozhodnuto  při  vydání  územně  plánovací
dokumentace,  se  nepřihlíží.  Účastník  řízení  ve svých námitkách  uvede  skutečnosti,  které  zakládají  jeho

. 1 



postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v §
89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Účastník
řízení, kterým je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li
sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, a dále osoby, jejichž
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno,  může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v
rozsahu, jakým je jeho právo přímo dotčeno.

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.
Účastníci řízení a jejich zástupci mohou nahlédnout do spisu a pořizovat si z něho výpisy. Do spisu

je možné nahlédnout u Stavebního úřadu Velká Bystřice (pondělí a středa 8-12 a 13-17 hodin, v ostatních
dnech po telefonické domluvě). Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce
písemnou plnou moc.

Stavební  úřad  Velká  Bystřice  současně  v  souladu  s  ustanovením  §  36  odst.  3  správního  řádu
oznamuje,  že  shromáždil  podklady  potřebné  pro  vydání  rozhodnutí  a  dává  účastníkům řízení    možnost  
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí  , a to ve lhůtě do   3 pracovních dnů    od výše stanovené lhůty pro  
námitky účastníků řízení  .   Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude v souladu s
ustanovením § 72 správního řádu oznámeno. Do podkladů rozhodnutí mohou v případě potřeby účastníci
řízení a jejich zástupci nahlédnout u Stavebního úřadu Velká Bystřice. Jedná se o lhůtu pro seznámení se
spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoli o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by
byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží.

Účastník řízení, jeho zástupce nebo podpůrce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 5 zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen předložit na výzvu
oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou,
v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo
území České republiky a z něhož je patrná i  podoba, popřípadě jiný údaj umožňující  správnímu orgánu
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit
doklad opravňující k jednání za právnickou osobu.

Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o
ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez
zbytečného odkladu námitku neuplatnil.

Na toto územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., O urychlení výstavby dopravní, vodní,
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací. Oznámení o zahájení územního řízení
se podle § 2 odst. 5 výše uvedeného zákona č. 416/2009 Sb. doručuje účastníkům řízením podle § 85 odst. 2,
písm. a) stavebního zákona jednotlivě.  Ostatní písemnosti podle § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o
urychlení  výstavby  dopravní,  vodní  a  energetické  infrastruktury  a  infrastruktury  elektronických
komunikací se doručují pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným
orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení podle § 144 zákona č.
500/2004 Sb., správního řádu, zahájení územního řízení se účastníkům řízení podle § 85 odst 2, písm. b)
doručuje veřejnou vyhláškou. 

Mgr. Marika Dvořáková 
vedoucí stavebního úřadu

Tento  dokument  musí  být  vyvěšen  na  úřední  desce  po  dobu  15  dnů  a  současně  zveřejněn  způsobem
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst.  2 správního řádu. 15. den je posledním dnem
oznámení.

Datum vyvěšení: ……………….…..……. Datum sejmutí: ………………..........……..

Podpis a razítko oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení.

. 2 



R o z d ě l o v n í k

Toto oznámení je doručováno v souladu s § 87 odst.1 stavebního zákona a §144 správního řádu účastníkům
řízení uvedeným v § 85 odst.1, odst.2 písm.a) a dotčeným orgánům jednotlivě a účastníkům řízení uvedeným
v § 85 odst.2 písm.b) stavebního zákona veřejnou vyhláškou takto:

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 a dle § 85 odst. 2 písm. a) jednotlivě (dodejky)

- žadatel:
GasNet, s.r.o. (IČO - 27295567), Klíšská 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1, prostřednictvím
zástupce: GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, IdDS: rdxzhzt

- obec, na jejímž území má být  požadovaný záměr uskutečněn:
Město Velká Bystřice (IČO - 00299651), Zámecké náměstí 79, 783 53  Velká Bystřice, IdDS: 
tv5bqfv
Obec Přáslavice (IČO - 00576255), Přáslavice 23, 783 54  Přáslavice, IdDS: bcnbvr6
Statutární město Olomouc (IČO - 00299308), Horní náměstí 583, 779 00  Olomouc 9, IdDS: kazbzri

- vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám
   žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě  

AGRA Velký Týnec, a. s. (IČO - 25855476), Bystřická 704, 783 72  Velký Týnec 1, IdDS: 
85wcmpq
Agrospol Velká Bystřice s.r.o. (IČO - 49607812), Svésedlická 740, 783 53  Velká Bystřice, IdDS: 
d2pjyq5
doc.MVDr. Jan Bardoň, Ph.D., MBA (nar. 26. 12. 1964), Dlouhá 485/44, Lazce, 779 00  Olomouc 9
Irena Barneková (nar. 5. 4. 1969), Na Svobodě 455, 783 53  Velká Bystřice
Růžena Beierová (nar. 12. 12. 1956), Doloplazy 120, 783 56  Doloplazy
Pavla Bernardová (nar. 30. 10. 1949), 8. května 78, 783 53  Velká Bystřice
CETIN a.s. (IČO - 04084063), Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9, IdDS: qa7425t
Ladislav Čechák (nar. 19. 9. 1974), Wellnerova 559/12, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9
Jiří Čepelák (nar. 10. 4. 1964), 8. května 30, 783 53  Velká Bystřice
Pavla Černíková (nar. 21. 9. 1971), Příční 381, Mariánské Údolí, 783 65  Hlubočky 3
ČEZ Distribuce, a. s. (IČO - 24729035), Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
IdDS: v95uqfy
Eva Dékányová (nar. 29. 12. 1962), Holíčska 1023/25, Bratislava - Petržalka, Bratislava
Jaroslav Deutschl (nar. 16. 2. 1954), U náhonu 41/6, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9
Ing. Josef Dosoudil (nar. 27. 10. 1977), 8. května 28, 783 53  Velká Bystřice
Ing. Tomáš Dosoudil (nar. 28. 12. 1978), 8. května 28, 783 53  Velká Bystřice
EUROSPEKTRUM GROUP, a.s. (IČO - 47116641), Václavské náměstí 802/56, Nové Město, 110 
00  Praha 1, IdDS: ra2dzpc
GasNet, s.r.o. (IČO - 27295567), Klíšská 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1, prostřednictvím 
zástupce: GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, IdDS: rdxzhzt
Oldřich Habáň (nar. 26. 10. 1957), Křížkovského 745, 783 53  Velká Bystřice
Josef Harazin (nar. 17. 2. 1952), Jana Koziny 534/4, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9
Radim Harazin (nar. 2. 2. 1974), Jana Koziny 565/6, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9
Dagmar Harazinová (nar. 29. 6. 1954), Jana Koziny 534/4, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9
Marie Hegerová (nar. 29. 1. 1950), ČSA 721, 783 53  Velká Bystřice
Miroslav Heinc (nar. 4. 2. 1972), Olomoucká 211/17, 783 35  Horka nad Moravou
Bc. Hana Heincová (nar. 20. 7. 1970), Nerudova 547/2, 783 35  Horka nad Moravou
Věra Hliněná (nar. 26. 6. 1937), tř. Kosmonautů 1028/7, Hodolany, 779 00  Olomouc 9
Ing. Jiří Hořínek (nar. 20. 2. 1942), Okružní 4699, 760 05  Zlín 5
Ing. Zdeněk Hořínek (nar. 26. 2. 1941), ČSA 5, 783 53  Velká Bystřice
Antonie Hradilová (nar. 8. 10. 1942), Týnecká 10, 783 53  Velká Bystřice
Olga Hrubá (nar. 29. 7. 1931), Vratislavská 398/2, Bohnice, 181 00  Praha 81
Ludmila Hudcová (nar. 4. 11. 1943), ČSA 89, 783 53  Velká Bystřice
Zdeněk Chytil (nar. 24. 4. 1964), Malátova 44/7, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9

. 3 



Ivana Chytilová (nar. 26. 4. 1966), U Trojáku 4648, 760 05  Zlín 5
Josef Janíček (nar. 22. 1. 1972), Sloupského 1197, 686 01  Uherské Hradiště 1, IdDS: nt4frpe
Ing. Jan Jašek (nar. 18. 12. 1943), Služská 534/33, Kobylisy, 182 00  Praha 82
Ing. Jiřina Jiříčková (nar. 30. 1. 1956), ČSA 727, 783 53  Velká Bystřice
Antonín Kaduch (nar. 12. 2. 1975), Na Letné 621, 783 53  Velká Bystřice
Martin Klos (nar. 9. 4. 1976), Bukovany 152, 779 00  Olomouc 9
Leoš Klučka (nar. 18. 6. 1972), Kmochova 1057/22, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9
Veronika Klučková (nar. 26. 2. 1978), Kmochova 1057/22, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9
Ing. Zdeněk Kolman (nar. 3. 6. 1950), Nádražní II 583, 783 53  Velká Bystřice
Pavel Košťálek (nar. 8. 7. 1960), Kubelíkova 183/4a, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9
Vojtěch Košťálek (nar. 15. 8. 1958), Budovcova 185/21, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9
Markéta Koutková (nar. 29. 4. 1973), U druhé baterie 786/13, Střešovice, 162 00  Praha 616
Pavel Králíček (nar. 26. 12. 1973), Kollárova 294, Mariánské Údolí, 783 65  Hlubočky 3
Anna Králíčková (nar. 5. 7. 1942), Havlíčkova 62, 783 53  Velká Bystřice
Marie Krumpholcová (nar. 29. 5. 1956), 8. května 21, 783 53  Velká Bystřice
Ing. Miloš Kubíček (nar. 3. 1. 1969), Olšany u Prostějova 381, 798 14  Olšany u Prostějova
Radomír Mádr (nar. 4. 7. 1955), Příční 380, 783 53  Velká Bystřice
Lenka Mádrová (nar. 18. 5. 1958), Příční 380, 783 53  Velká Bystřice
Zdeňka Macharáčková (nar. 4. 4. 1962), Zámecké náměstí 14, 783 53  Velká Bystřice
Pavla Manová (nar. 24. 12. 1977), Pod Tratí 214, Přibyslavice, 675 21  Okříšky
Mgr. Dan Merta (nar. 10. 7. 1963), Kovanecká 2116/26, Libeň, 190 00  Praha 9
Ing. Irena Mertová (nar. 16. 9. 1962), Kovanecká 2116/26, Libeň, 190 00  Praha 9
Město Velká Bystřice (IČO - 00299651), Zámecké náměstí 79, 783 53  Velká Bystřice, IdDS: 
tv5bqfv
Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci (IČO - 60799358), Biskupské nám. 841/2, 779 
00  Olomouc 9, IdDS: pu9p2nf
Jarmila Michalíková (nar. 17. 4. 1958), Přáslavice 14, 783 54  Přáslavice
MONETA Money Bank, a.s. (IČO - 25672720), Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00  Praha 4, 
IdDS: 3kpd8nk
Moravské lesní družstvo (IČO - 04626176), Kratochvílova 779/3, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, 
IdDS: qg5dvm6
Štefan Mucska (nar. 30. 8. 1964), Váhovce 73, Váhovce
Jaromír Musil (nar. 8. 5. 1938), Loučná 256, 783 53  Velká Bystřice
Drahuše Nováková (nar. 2. 8. 1950), ČSA 89, 783 53  Velká Bystřice
Obec Přáslavice (IČO - 00576255), Přáslavice 23, 783 54  Přáslavice, IdDS: bcnbvr6
Bedřich Ochman (nar. 27. 9. 1939), 8. května 20, 783 53  Velká Bystřice
Ing. Štěpán Orálek (nar. 16. 4. 1976), Sušilova 1938/26, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2
Miloš Petr (nar. 3. 12. 1961), 8. května 1011, 783 53  Velká Bystřice
Jan Popowycz (nar. 5. 8. 1944), Jaroslava Vrchlického 1484/6, Podlesí, 736 01  Havířov 1
Milan Preč (nar. 10. 1. 1960), Přáslavice 151, 783 54  Přáslavice
Ilona Račanská (nar. 27. 1. 1971), Jeseniova 21/26, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9
Milan Richter (nar. 27. 3. 1956), 14170 SE 45th , Pl.Bellevue - WA, 980 06  Pl.Bellevue
Marie Řezníčková (nar. 19. 8. 1976), Zámecké náměstí 15, 783 53  Velká Bystřice
Vladimír Sedláček (nar. 19. 9. 1958), 8. května 63, 783 53  Velká Bystřice
Josef Skála (nar. 15. 4. 1950), Hřbitovní 40, 783 53  Velká Bystřice
Ing. František Sklenář (nar. 26. 1. 1966), Ke Království 122, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9
Jaroslav Sklenář (nar. 27. 7. 1942), Makarenkova 173/1, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9
Zdislava Skřebská (nar. 19. 4. 1943), Na čtvrtkách 37/7, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9
Milan Skřebský (nar. 23. 1. 1943), Na čtvrtkách 37/7, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9
Ing. Pavel Slepica (nar. 2. 7. 1974), Mahenova 71/7, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9
Hana Slepicová (nar. 27. 8. 1975), Příkazy 119, 783 33  Příkazy
Zdenka Slepicová (nar. 9. 6. 1938), Dolní novosadská 817/59, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9
Marie Sošková (nar. 15. 4. 1949), 8. května 724, 783 53  Velká Bystřice
MUDr. Naděžda Spurná (nar. 18. 1. 1974), Hněvotín 360, 783 47  Hněvotín
Mgr. Ilja Spurný (nar. 29. 9. 1972), Tovéř 144, 783 16  Dolany u Olomouce
Statutární město Olomouc (IČO - 00299308), Horní náměstí 583, 779 00  Olomouc 9, IdDS: kazbzri
Petr Synek (nar. 20. 12. 1968), Příčná 402, 783 72  Velký Týnec 1
Ing. Michal Školoud (nar. 10. 1. 1986), ČSA 7, 783 53  Velká Bystřice
Bc. Věra Školoudová (nar. 15. 12. 1984), ČSA 7, 783 53  Velká Bystřice

. 4 



Ing. Josef Šperka (nar. 27. 2. 1944), 8. května 32, 783 53  Velká Bystřice
Marie Šperková (nar. 7. 12. 1948), 8. května 32, 783 53  Velká Bystřice
Danuše Špetová (nar. 16. 12. 1956), Přáslavice 31, 783 54  Přáslavice
Anna Tandlerová (nar. 19. 2. 1965), Kollárova 531, 783 53  Velká Bystřice
Jitka Téglová (nar. 24. 12. 1943), ČSA 5, 783 53  Velká Bystřice
Miroslav Tichý (nar. 6. 3. 1950), Chválkovická 460/188, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9
František Tomeček (nar. 18. 8. 1947), Doloplazy 164, 783 56  Doloplazy
Ivo Tomeček (nar. 16. 5. 1944), Doloplazy 158, 783 56  Doloplazy
Svatava Tomečková (nar. 6. 5. 1963), Doloplazy 213, 783 56  Doloplazy
Zdeňka Tomečková (nar. 26. 2. 1959), Náves Svobody 58/1, Holice, 779 00  Olomouc 9
Ludmila Utíkalová (nar. 14. 1. 1960), Blažíčkova 67/13, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9
Ing. Tomáš Vingrálek (nar. 24. 5. 1979), Sušilova 1938/26, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2
Miluše Vojkůvková (nar. 29. 4. 1957), Baška 7, 739 01  Baška
Pavel Vrba (nar. 9. 6. 1984), Přáslavice 203, 783 54  Přáslavice
Jiří Wagner (nar. 10. 8. 1977), ČSA 330, 783 53  Velká Bystřice
RNDr. František Zedník (nar. 21. 3. 1952), Jarmily Glazarové 405/23, Hejčín, 779 00  Olomouc 9
Petr Zedník (nar. 21. 6. 1941), 8. května 241, 783 53  Velká Bystřice
Tomáš Zedník (nar. 22. 9. 1971), Loučná 267, 783 53  Velká Bystřice
Věra Zendulková (nar. 3. 1. 1978), Bukovany 100, 779 00  Olomouc 9
Pavel Žádník (nar. 9. 9. 1964), Blažíčkova 216/24, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9
Rudolf Žádník (nar. 5. 8. 1966), Pavlov 98, 789 85  Mohelnice

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) veřejnou vyhláškou (tj. osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné
právo  k  sousedním  stavbám  anebo  sousedním  pozemkům  nebo  stavbám  na  nich  může  být  územním
rozhodnutím přímo dotčeno ), se identifikují označením pozemků a staveb podle katastru nemovitostí : 

- vlastníci pozemků parc. č. 1864, 1865, 1917/3, 1983/1, 1983/2, 1983/3, 1983/4, 1983/5, 1983/6, 1983/8,
1863/212, 1863/213, 1863/215  v katastrální území Holice u Olomouce, parc. č. 2212/19, 2212/20, 2212/21,
2215, 2213, 2216/1, 2212/16, 2216/53, 2212/5, 2212/6, 2212/7, 2212/8, 2212/9, 2212/11, 2212/12, 2212/3,
2212/10,  2221/14,  2212/13,  2212/4,  2212/131,  2212/133,  2216/2,  2216/10,   2216/58,  2216/8,  2216/21,
2216/22,  2216/23,  2216/24,  2216/25,  2216/26,  2216/27,  2216/28,  2216/29,  2216/30,  2216/31,  2216/32,
2216/57, 2216/33, 2216/42, 2216/43, 2216/44, 2216/45  v katastrální území Velká Bystřice, parc.č. 582/5,
582/9, 582/10, 582/11, 582/12, 582/105 v katastrálním území Přáslavice u Olomouce.

Dotčené orgány (doručení jednotlivě):
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a řízení pr 
(IČO - 60162694), Tychonova 221/1, Hradčany, 160 00  Praha 6, IdDS: hjyaavk
Statutární město Olomouc, Magistrát města Olomouc, Odbor životního prostředí (IČO - 00299308), 
Horní náměstí 583, 779 00  Olomouc 9, IdDS: kazbzri
Statutární město Olomouc, Magistrát města Olomouc, Odbor dopravy a územního rozvoje (IČO - 
00299308), Horní náměstí 583, 779 00  Olomouc 9, IdDS: kazbzri

K vyvěšení na úřední desce:
Městský úřad Velká Bystřice, Zámecké náměstí 79, 783 53  Velká Bystřice  
Obecní úřad Přáslavice (IČO - 00576255), Přáslavice 23, 783 54  Přáslavice, IdDS: bcnbvr6
Magistrát města Olomouce (IČO - 00299308), Horní náměstí 583, 779 00  Olomouc 9, IdDS: kazbzri

     

. 5 



. 6 



Obecní úřad Přáslavice 

Přáslavice č.p. 23 

783 54 Přáslavice 

 

POTVRZENÍ O ZVEŘEJNĚNÍ DOKUMENTU 

 

Číslo jednací:  61/2021 

 

Vyvěšeno:  6.8.2021 

 

Sejmuto: 23.8.2021 

 

Dokument byl zveřejněn ve stejném termínu na úřední desce tak i na 

elektronické úřední desce na webových stránkách 

www.praslavice.com, v sekci úřední deska.  

 

 

 

http://www.praslavice.com/

